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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/puszka-natynkowa-pusta-6-wlotow-viplast-vp-02-klik-biala-

ip55-86x86x40mm-002-01-p-129723.html

Puszka natynkowa pusta 6 wlotéw
VIPLAST VP-02 klik BIALA IP55
86x86x40mm 002-01

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Klasa szczelnosci
Ilo$¢ przepustéw

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

Opis produktu

13,93 zt

36704

002-01
5906365207717
IP55

6

86 x 86 x 40

Puszka natynkowa pusta 6 wlotéw VIPLAST VP-02 klik BIALA IP55 86x86x40mm

002-01

Model: 002-01

Specyfikacja

Numer katalogowy producenta - 002-01
EAN - 5906365207717

Stopien ochrony (Klasa IP) - IP55
Napiecie - 400V

IK-07

Kolor - Biaty, RAL 9003

Zamkniecie puszki - Klik

Dtawiki z ostabieniami - 6 wlotéw
Waga netto - 0.059 kg

Wymiary zewnetrzne - 86 x 86 x 40 mm
Materiat - Polipropylen, polwinit
Opakowanie zbiorcze - 10 sztuk
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